
广西一帆施工弹性丙烯酸球场面层施工案例

产品名称 广西一帆施工弹性丙烯酸球场面层施工案例

公司名称 横市一帆游乐玩具经营部

价格 .00/个

规格参数 材料:弹性丙烯酸球场
规格:2
产地:广西

公司地址 横县横州镇长安路

联系电话  13457905499

产品详情

丙烯酸材料篮球场价格造价

3毫米－－40元

5毫米－－50元

8毫米－－80元

横县

桂平

百色

硬地丙烯酸施工工序

 

硬地丙烯酸施工便捷、周期短，性价比是所有球场材料中最高的。广泛应于网球场、蓝球场等各种户外
综舍性球场。

1 基础处理



2 酸洗

3 刮涂底漆

4 刮涂中涂

5 刮涂面涂

6 划线
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